Samobor (Grad Samobor), Ulica Mirka Bogovtca 20 

016:47512512828

daje suglasnost

Da se radi naplate tra2bine Vjerovnika: Tvrtka \\\ skrafiena tvrtka/naziv/ime i preztme: OTP Leasing d,d. 

SjediSte/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska ulica 1

OIB: 23780250353

u jznosu glavnice od[1]: 5.550,00 EUR (slovima: pettisucapetstopedeset EUR I nu)a centa) 
uvecanom za[2J: redovnu kamatnu stopu kqja u trenutku zakljucenja Ugovora iznosi 7, 
Ugovoru o leasingu i za sporedne trazbine.

,45 % godfSnje, nepromjenjiva suklsdno

promjenjiva, sukfadno Zakonute sa zateznom kamatom po stopi od[3]:12,00% godisnje, ^